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Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

402004

4020101001

228802/ 23

PNRR M2-C4-INV.2.2 (CUP
G73C22000380006) INTERV.PER
RESILIENZA,
VALORIZZ.TERRITORIO E
EFFICIENZA ENERG.- SCUOLA
DINO CAMPANA

226.915,12

0,00

170.000,00

0,00

170.000,00

56.915,12

402004

4020101

228805/ 23

PNRR M2-C4-INV.2.2 (CUP
G73C23000070006) INTERV.PER
RESILIENZA,
VALORIZZ.TERRITORIO E
EFFICIENZA ENERG.- SCUOLA
DINO CAMPANA LOTTO 2

0,00

170.000,00

0,00

170.000,00

0,00

170.000,00
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di
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ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
PARTE | ENTRATA
Riepilogo Stanz_ie_lmento Variqz_ioni Variazioni Stanziamento

Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 39.332.337,00 0,00 0,00 39.332.337,00
Titolo 2 2.606.298,15 0,00 0,00 2.606.298,15
Titolo 3 10.623.424,45 0,00 0,00 10.623.424,45
Titolo 4 22.386.888,78 170.000,00 170.000,00 22.386.888,78
Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00
Titolo 9 11.097.500,00 0,00 0,00 11.097.500,00
Totale Entrate 89.546.448,38 170.000,00 170.000,00 89.546.448,38
Fondo _pluriennale vincolato per spese 768.583,32 0,00 0,00 768.583,32
correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in 16.840.812,92 0,00 0,00 16.840.812,92
conto capitale
Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

107.155.844,62 170.000,00 170.000,00 107.155.844,62
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PARTE Il SPESA
FI-5/2023
Missione Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma Conti Capitolo/Art Descrizione Inizial Delibera Positi N . Definiti
Titolo onti niziale ositive egative efinitivo
05021 1030202 222021 / 5|ORGANIZZAZIONE EVENTI 40.000,00
CULTURALI
0,00 15.000,00
0,00 15.000,00 25.000,00
05021| 1040399999 222034 /| 5|CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI 115.000,00
CULTURALI
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00 130.000,00
04022 2020109 521004 / 23| PNRR M2-C4-INV.2.2 (CUP 226.915,12
G73C22000380006)
INTERV.RESILIENZA,
VALORIZZ.TERRITORIO E
EFFICIENZA ENERG.- SCUOLA
DINO CAMPANA-
0,00 170.000,00
0,00 170.000,00 56.915,12
04022 2020109 521008 / 23| PNRR M2-C4-INV.2.2 (CUP 0,00
G73C23000070006) INTERV.PER
RESILIENZA,
VALORIZZ.TERRITORIO E
EFFICIENZA ENERG.- SCUOLA
DINO CAMPANA LOTTO 2
170.000,00 0,00
170.000,00 0,00 170.000,00
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PARTE Il SPESA
Rienilogo Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
priog Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 52.785.677,24 15.000,00 15.000,00 52.785.677,24
Titolo 2 37.344.292,88 170.000,00 170.000,00 37.344.292,88
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 2.428.374,50 0,00 0,00 2.428.374,50
Titolo 5 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00
Titolo 7 11.097.500,00 0,00 0,00 11.097.500,00
Totale Spese 107.155.844,62 185.000,00 185.000,00 107.155.844,62
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
107.155.844,62 185.000,00 185.000,00 107.155.844,62
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